
Challenge international de Boucherville 2013

CLUBS Tot.   S-totalTot Rg

Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Equ. Pts Pts Pts

1 BOUCHERVILLE 2 5 3 2 1 3 1 7 1 7 2 7 5 2 7 5 1 7 1 13 9 56 65 1er

2 Club Trets(France) 1 7 1 7 1 3 3 3 17 20 2e

3 SEIKO 1 7 1 1 3 3 7 10 3e

4 BEAUPORT 1 5 1 3 2 2 8 10

5 SHIDOKAN 1 7 1 1 7 8 5e

6 Anjou 1 5 1 1 3 3 5 8

7 METROPOLITAIN 1 5 1 2 2 5 7 7e

8 ST-HYACINTHE 1 5 1 1 5 6 8e

9 JUDO AMS 1 5 1 1 5 6

10 LCSM 1 5 1 1 5 6

11 LONGUEUIL 1 3 1 1 3 4 11e

12 JUDO JIKAN 1 2 3 2 0 2 12e

13 ST-BASIL-LE GRAND 1 1 1 0 1 13e

PARTICIPATION TOTALE 3 7 4 2 2 2 2 5 8 35  13

TYPE DE COMBAT Club

DURÉE COMBATS(mn)  

RÉSULTATS: 7 points à la 1 ière équipe

5 points à la 2 ième équipe  

3 points à la 3 ième équipe

Boni Participation  1 point par Club pour chaque division représentée

points  

# 8 # 9

U-18U-21/énior Y

 # 5

17em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  30 mars 2013

DIVISIONS
POINTAGE

# 1  # 2 # 3 # 4 # 6 # 7

Master    

points  points  points  points  

U-21/Sénior F  U-21/sénior M

points  points  points  points  

U-11 U-13 U-15 U-15/U-17 F

Equipe

2 2:30 2:30 3 3 4

1 Pool 21 Pool 3

4

1 Pool 2 1 Pool 5 Dble Élim2 Pool 3,4 1 Pool 4

4 4

1 Pool 21 Pool 2
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Challenge international de Boucherville 2013

Catégorie Trophée Médailles Club
U-11 DESJARDINS Or Seiko

Nombres d'équipes : 3 NUTRISOYA Argent Boucherville A

Bronze Boucherville B

Meilleur Athlète JUKADO/GILL SPORTS Lucas Martin Seiko

U-15 ARMATURE BOIS FRANC Or Judo Trets(France)

Nombres d'équipes : 4 Argent LCSM

Bronze Boucherville

Meilleur Athlète JUKADO/GILL SPORTS Theo Giordaengo Judo Trets(France)

Master SOLMAX int'l Or Boucherville

Nombres d'équipes : 2 Argent Beauport

Bronze

Meilleur athlète Didiero Mbuga Boucherville

U-13 INDUSTRIE SPECTRA Or Judo Trets(France)

Nombres d'équipes : 7 BIOTHERMICA Argent Metropolitain

Bronze Longueuil

Meilleur athlète JUKADO/GILL SPORTS Rudy Villeamaux Judo Trets(France)

U-15 / U-17 FEMININ BNC Or Boucherville

Nombres d'équipes : 2 Argent Anjou

Bronze

Meilleur athlète JUKADO/GILL SPORTS Adriana Portuondo-Isasi Boucherville

U20 / Senior Mudansha JUKADO/GILL SPORTS Or Boucherville A

Nombres d'équipes : 2 Argent Boucherville B

Bronze

Meilleur athlète Artur Tchernychev Boucherville A

U-20/SENIOR FEMININ BDC Or Boucherville B

Nombres d'équipes : 2 PRO ÉNERGIE Argent Boucherville A

Bronze

Meilleur athlète Sandra Monette-Roy Boucherville B

U-18 JUDO QUÉBEC Or Shidokan

Nombres d'équipes : 8 Argent St-Hyacinthe

Bronze Judo Trets(France)

Meilleur athlète Dmytro Samoilenko Shidokan

U-21/SENIOR Yudansha TORAKI Or Boucherville

Nombres d'équipes : 5 GPH Argent Judo AMS

Bronze Beauport

Meilleur athlète Michael Fortin-Demers Boucherville

1er BOUCHERVILLE 65 points 

2e  CLUB TRETS(France) 20 points 

3e BEAUPORT 10 points 

17em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  30 mars 2013

Coupe Challenge 
VILLE DE 

BOUCHERVILLE
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U11          Nombre d'Équipes : 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Gaudreau Thomas-L Jaune 0 0 IP 1 Jaune Hugo Bry -27kg

-30kg Gauthier Thomas Jaune 1 IP 0 0 Jaune Julien Gagné -30kg

-33kg Martin Lucas Orange 1 IP 0 0 J/O Alexandre Dugas -33kg

-36kg Thibault Maurice Orange 1 IP 0 0 J/O Abélia St-Jean -36kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Bry Hugo Jaune 0 0 WA 1 J/O Van Dao Le -27kg

-30kg Gagné Julien Jaune 1 IP 0 0 J/O Thomas Mercier -30kg

-33kg Dugas Alexandre J/O 1 IP 0 0 J/O Mathieu Fortier -33kg

-36kg St-Jean Abélia J/O 0 0 IP 1 Jaune Mathieu Calci-Doyon -36kg

2 20 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-27kg Gaudreau Thomas-L Jaune 0 0 IP 1 J/O Van Dao Le -27kg

-30kg Gauthier Thomas Jaune 0 0 YO 1 J/O Thomas Mercier -30kg

-33kg Martin Lucas Orange 1 IP 0 0 J/O Mathieu Fortier -33kg
-36kg Thibault Maurice Orange 0 0 IP 1 Jaune Mathieu Calci-Doyon -36kg

1 10 25 3

Pool A 1 Total Rang

Seiko 1 1(30) 1er

Boucherville B 2 0(00) 1(20) 3e

Boucherville A 3 1(25) 1(25) 2e

Meilleur Athlète : Lucas Martin

Club : Seiko

POINTS

1(20)

0(00)

POINTS

Pool A
Seiko Boucherville A

2 3
1(30) 0(00)

Boucherville B Boucherville A

POINTS

Pool A

Pool A
Seiko Boucherville B
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U15          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Cazorla Orlondo Verte 1 IP 0 0 Orange Ilies Slimane -42kg

-46kg Einaudi Anthony Bleue 0 0 YO 1 Verte Shaim Paret -46kg

-50kg Giordaengo Theo Bleue 1 IP 0 0 Verte Wassim Ouali -50kg

-55kg Bourgier Bastien Bleue 1 IP 0 0 Verte Zachary Jose -55kg

3 30 5 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Michel Shawn Verte 0 0 IP 1 Verte Ismail Alkhatib -42kg

-46kg Camonfour Zachary Verte 1 IP 0 0 Verte Mamdi Mahtonati -46kg

-50kg Dion Philippe Verte 1 IP 0 0 Verte Martins Danchev -50kg

-55kg Darchen Mikael Bleue 0 0 IP 1 Verte Francis Bisaillon -55kg

2 20 20 2

-55kg Darchen Mikael Bleue 1 IP 0 0 Verte Francis Bisaillon -55kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Cazorla Orlondo Verte 1 IP 0 0 Verte Shawn Michel -42kg

-46kg Einaudi Anthony Bleue 1 IP 0 0 Verte Zachary Camonfour -46kg

-50kg Giordaengo Theo Bleue 1 IP 0 0 Verte Philippe Dion -50kg

-55kg Bourgier Bastien Bleue 0 0 IP 1 Bleue Mikael Darchen -55kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Slimane Ilies Orange 0 0 IP 1 Verte Ismail Alkhatib -42kg

-46kg Paret Shaim Verte 1 IP 0 0 Verte Mamdi Mahtonati -46kg

-50kg Ouali Wassim Verte 0 0 0 0 Verte Martins Danchev -50kg

-55kg Jose Zachary Verte 1 IP 0 0 Verte Francis Bisaillon -55kg

2 20 10 1

LCSM Métropolitain

POINTS

POINTS

Pool A

Judo Club Trets Boucherville

POINTS

Pool A

Pool A
Judo Club Trets LCSM

POINTS

Pool A
Boucherville Métropolitain
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U15          Nombre d'Équipes : 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Cazorla Orlondo Verte 1 IP 0 0 Verte Ismail Alkhatib -42kg

-46kg Einaudi Anthony Bleue 1 IP 0 0 Verte Mamdi Mahtonati -46kg

-50kg GiordaengoTheo Bleue 1 IP 0 0 Verte Martins Danchev -50kg

-55kg Bourgier Bastien Bleue 1 IP 0 0 Verte Francis Bisaillon -55kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-42kg Slimane Ilies Orange 1 YO 0 0 Verte Shawn Michel -42kg

-46kg Paret Shaim Verte 1 IP 0 0 Verte Zachary Camonfour -46kg

-50kg Ouali Wassim Verte 0 0 IP 1 Verte Philippe Dion -50kg

-55kg Jose Zachary Verte 1 WA 0 0 Bleue Mikael Darchen -55kg

3 22 10 1

3 4 Total Rang

Judo Club Trets 1 1(30) 1(40) 3(100) 1er

LCSM 2 1(22) 1(20) 2(42) 2e

Boucherville 3 1(20) 1(20) 3e

Metropolitain 4 0(00) 0(00) 4e

Meilleur Athlète : Theo Giordaengo

Club : Judo Club Trets

0(00)

0(00) 0(00)

1(30)

Pool A

0(00) 0(00)

0(00) 0(00)

POINTS

1 2

Pool A
Judo Club Trets Métropolitain

POINTS

Pool A
LCSM Boucherville

 30-mars-2013   17e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville



Challenge international de Boucherville 2013

Division : U13_          Nombre d'Équipes : 7

Pool A 3 4 Total Rang

1 Métropolitain 1 0(00) 1(30) 2(60) 2e

2 St-Basil-Le Grand 2 0(00) 1(30) 1(30) 3e

3 Judo Club Trets 3 1(40) 3(120) 1er

4 Boucherville B 4 0(00) 0(00) 4e

Pool B 3 4 Total Rang

1 Longueuil 1 1(20) 2(47) 1er

2 Boucherville A 2 0(00) 0(00) 3e

3 Seiko 3 1(27) 2e

4

Demi-Finale 1

1er Pool A Judo Club Trets Finale

Judo Club Trets

2e Pool B Seiko

Demi-Finale 2 Judo Club Trets

1er Pool B Longueuil

Métropolitain

2e Pool A Métropolitain

3e Place

Seiko

Longueuil

Longueuil

1(27)

0(00)

0(00) 1(27)

1(40) 1(40)

0(00) 0(00)

1 2

1 2

1(30)

0(00)
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U13          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Jacquinot Milan Verte 1 IP 0 0 J/O Jacob Goyette -31kg

-34kg Burelle Thée Verte 1 IP 0 0 J/O Guillaume Jean -34kg

-38kg Lemir Justin Verte 1 IP 0 0 O/V Félix-Antoine Rivard -38kg

-42kg 0 0 IP 1 O/V Jérome Bolté -42kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg 0 0 IP 1 O/V Mickael Einaudi -31kg

-34kg Lagacé Etienne Jaune 0 0 IP 1 Orange Rudy Villeamaux -34kg

-38kg Calci-Dion Mathieu Jaune 0 0 IP 1 Orange Pascal Huizing -38kg

-42kg Parent Antoine-A Orange 0 0 IP 1 O/V Leon Robert -42kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Jacquinot Milan Verte 0 0 IP 1 O/V Mickael Einaudi -31kg

-34kg Burelle Thée Verte 0 0 IP 1 Orange Rudy Villeamaux -34kg

-38kg Lemir Justin Verte 0 0 IP 0 Orange Pascal Huizing -38kg

-42kg 0 0 IP 1 O/V Leon Robert -42kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg 0 0 IP 1 J/O Jacob Goyette -31kg

-34kg Lagacé Etienne Jaune 1 IP 0 0 J/O Guillaume Jean -34kg

-38kg Calci-Dion Mathieu Jaune 0 0 IP 1 O/V Félix-Antoine Rivard -38kg

-42kg Parent Antoine-A Orange 0 0 IP 1 O/V Jérome Bolté -42kg

1 10 30 3

Boucherville B St-Basil-Le-Grand

POINTS

Pool A

Metropolitain Judo Club Trets

POINTS

POINTS

Pool A

POINTS

Pool A
Boucherville B Judo Club Trets

Pool A
Metropolitain St-Basil-Le-Grand
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U13          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Jacquinot Milan Verte 1 IP 0 0 -31kg

-34kg Burelle Thée Verte 1 IP 0 0 Jaune Etienne Lagacé -34kg

-38kg Lemir Justin Verte 1 IP 0 0 Jaune Mathieu Calci-Dion -38kg

-42kg 0 0 IP 1 Orange Antoine-A Parent -42kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Goyette Jacob J/O 0 0 IP 1 O/V Mickael Einaudi -31kg

-34kg Jean Guillaume J/O 0 0 IP 1 Orange Rudy Villeamaux -34kg

-38kg Rivard Félix-Antoine O/V 0 0 IP 1 Orange Pascal Huizing -38kg

-42kg Bolté Jérome O/V 0 0 IP 1 O/V Leon Robert -42kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Carbonneau Loic Jaune 1 WA 0 0 O/V Olivier Carignan -31kg

-34kg Leroux Vincent Jaune 1 IP 0 0 J/O Olivier Richard -34kg

-38kg Guérard Isaak Orange 1 IP 0 0 Verte Olivier Legault -38kg

-42kg Charloi Haroune Orange 0 0 IP 1 O/V Marc-AntoineFortier -42kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Carbonneau Loic Jaune 0 0 IP 1 Orange Mathis Pilotes -31kg

-34kg Leroux Vincent Jaune 1 IP 0 0 J/O Alexie Simard -34kg

-38kg Guérard Isaak Orange 0 0 0 0 Orange Isaak St-Hilaire -38kg

-42kg Charloi Haroune Orange 1 IP 0 0 J/O Thomas Guérin -42kg

2 20 10 1

Longueuil Seiko

POINTS

Pool B

Longueuil Boucherville A

POINTS

POINTS

Pool B

POINTS

Pool A
St-Basil-Le-Grand Judo Club Trets

Pool A
Metropolitain Boucherville B
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U13          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Pilotes Mathis Orange 1 IP 0 0 O/V Olivier Carignan -31kg

-34kg Simard Alexie J/O 1 IP 0 0 J/O Olivier Richard -34kg

-38kg St-Hilaire Isaak Orange 0 0 IP 1 Verte Olivier Legault -38kg

-42kg Guérin Thomas J/O 1 WA 0 0 O/V Marc-AntoineFortier -42kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Einaudi Mickael O/V 1 IP 0 0 Orange Mathis Pilotes -31kg

-34kg Villeamaux Rudy Orange 1 IP 0 0 J/O Alexie Simard -34kg

-38kg Huizing Pascal Orange 0 0 0 0 Orange Isaak St-Hilaire -38kg

-42kg Robert Leon O/V 1 IP 0 0 J/O Thomas Guérin -42kg

3 30 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Carbonneau Loic Jaune 1 IP 0 0 Verte Milan Jacquinot -31kg

-34kg Leroux Vincent Jaune 0 0 IP 1 Verte Thée Burelle -34kg

-38kg Guérard Isaak Orange 0 0 IP 1 Verte Justin Lemir -38kg

-42kg Charloi Haroune Orange 1 IP 0 0 -42kg

2 20 20 2

-34kg Leroux Vincent Jaune 0 0 IP 1 Verte Thée Burelle -34kg

Demi-Finale
Longueuil Metropolitain

POINTS

POINTS

Seiko

POINTS

Demi-Finale
Judo Club Trets

Pool B
Seiko Boucherville A
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U13          Nombre d'Équipes : 7

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Carbonneau Loic Jaune 0 0 WA 1 Orange Mathis Pilotes -31kg

-34kg Leroux Vincent Jaune 1 IP 0 0 J/O Alexie Simard -34kg

-38kg Guérard Isaak Orange 0 0 WA 1 Orange Isaak St-Hilaire -38kg

-42kg Charloi Haroune Orange 1 IP 0 0 J/O Thomas Guérin -42kg

2 20 14 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-31kg Einaudi Mickael O/V 0 0 0 0 Verte Milan Jacquinot -31kg

-34kg Villeamaux Rudy Orange 1 IP 0 0 Verte Thée Burelle -34kg

-38kg Huizing Pascal Orange 1 IP 0 0 Verte Justin Lemir -38kg

-42kg Robert Leon O/V 1 IP 0 0 -42kg

3 30 0 0

V D Pt
1er 5 0 180

2e 3 2 80

3e 3 1 67

4e 1 3 27

5e St-Basil-Le-Grand 1 2 30

6e Boucherville A 0 2 0

Boucherville B 0 3 0

Meilleur Athlète :  Rudy Villeamaux

Club : Judo Club Trets

POINTS

Classement Final
Judo Club Trets

Metropolitain

Longueuil

Seiko

3e Place 
Longueuil Seiko

POINTS

Finale
Judo Club Trets Metropolitain
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U15-U17 Feminin          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg 0 0 IP 1 Bleue Laurie Monette -48kg

-52kg Bellali Yumi-Amal Marron 0 0 0 0 Marron Audrey Dion -52kg

-57kg Stawarz Wendy Marron 1 IP 0 0 -57kg

-63g Chibila Maria-Carla Marron 0 0 IP 1 Marron Adriana Portuondo-Isasi -63g

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg 0 0 IP 1 Bleue Laurie Monette -48kg

-52kg Bellali Yumi-Amal Marron 1 WA 0 0 Marron Audrey Dion -52kg

-57kg Stawarz Wendy Marron 1 IP 0 0 -57kg

-63g Chibila Maria-Carla Marron 0 0 0 0 Marron Adriana Portuondo-Isasi -63g

2 17 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-48kg 0 0 IP 1 Bleue Laurie Monette -48kg

-52kg Bellali Yumi-Amal Marron 0 0 0 0 Marron Audrey Dion -52kg

-57kg Stawarz Wendy Marron 1 IP 0 0 -57kg

-63g Chibila Maria-Carla Marron 0 0 IP 1 Marron Adriana Portuondo-Isasi -63g

1 10 20 2

V Pt
1er 2 40

2e 1 17

Meilleur Athlète :  Adriana Portuondo-Isasi

Club : Boucherville

Boucherville

Anjou

POINTS

Pool A
Anjou Boucherville

POINTS

Classement Final

Pool A
Anjou Boucherville

POINTS

Pool A
Anjou Boucherville
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : Master          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

68kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 1Dan Kevin Colasse 73kg

80kg Bourque Frederic 1Dan 0 0 IP 1 2Dan Jérome Turcotte 80kg

90kg Bry Olivier 2Dan 0 0 IP 1 1Dan Frederic Poisson 90kg

95kg Mbuga Didiero 3Dan 0 0 IP 1 1Dan Stephane Fortier 100kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

68kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 IP 0 0 1Dan Kevin Colasse 73kg

80kg Bourque Frederic 1Dan 1 IP 0 0 2Dan Jérome Turcotte 80kg

90kg Bry Olivier 2Dan 0 0 IP 1 1Dan Frederic Poisson 90kg

95kg Mbuga Didiero 3Dan 1 YO 0 0 1Dan Stephane Fortier 100kg

3 25 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

68kg Bousbiat Fayçal 5Dan 1 WA 0 0 1Dan Kevin Colasse 73kg

80kg 0 0 0 0 80kg

90kg Bry Olivier 2Dan 1 IP 0 0 2Dan Jérome Turcotte 90kg

95kg Mbuga Didiero 3Dan 1 IP 0 0 1Dan Frederic Poisson 100kg

3 27 0 0

V Pt
1er 2 52

2e 1 30

Meilleur Athlète :  Didiero Mbuga

Club : Boucherville

POINTS

Classement Final
Boucherville

Beauport

Pool A
Boucherville Beauport

POINTS

Pool A
Boucherville Beauport

POINTS

Pool A
Boucherville Beauport
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U21-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg 0 0 0 0 -66kg

-73kg Juteau Gabriel Marron 1 IP 0 0 Verte Antoine Hamel -73kg

-81kg Palermita Anthony Orange 1 IP 0 0 Marron Frederic Lachance -81kg

-90kg Tchernychev Artur Marron 1 IP 0 0 Marron Alain Dessureault -90kg

3 30 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-66kg 0 0 0 0 -66kg

-73kg Juteau Gabriel Marron 1 IP 0 0 Verte Antoine Hamel -73kg

-81kg Palermita Anthony Orange 1 IP 0 0 Marron Frederic Lachance -81kg

-90kg Tchernychev Artur Marron 1 IP 0 0 Marron Alain Dessureault -90kg

3 30 0 0

V Pt
1er 2 60

2e 0 0

Meilleur Athlète : Artur Tchernychev

Club : Boucherville A

Boucherville A

Boucherville B

POINTS

Classement Final

Pool A
Boucherville A Boucherville B

POINTS

Pool A
Boucherville A Boucherville B
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U21-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Vallée Gabrielle Bleue 0 0 IP 1 1Dan Sandra Monette-Roy -52kg

-57kg Monette Audrey 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Josianne Gagné -57kg

-63kg Lavoie Elodie 1Dan 0 0 IP 1 Marron Adriana Portuondo-Isasi -63kg

-70kg Portuondo-Isasi Ana-Laura Marron 1 WA 0 0 Marron Marie-M Girard -70kg

1 7 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-52kg Vallée Gabrielle Bleue 0 0 IP 1 1Dan Sandra Monette-Roy -52kg

-57kg Monette Audrey 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Josianne Gagné -57kg

-63kg Lavoie Elodie 1Dan 0 0 IP 1 Marron Adriana Portuondo-Isasi -63kg

-70kg Portuondo-Isasi Ana-Laura Marron 1 IP 0 0 Marron Marie-M Girard -70kg

1 10 30 3

V Pt
1er 2 57

2e 0 0

Meilleur Athlète : Sandra Monette-Roy

Club : Boucherville B

Boucherville A

Pool A
Boucherville A Boucherville B

POINTS

Pool A
Boucherville A Boucherville B

POINTS

Classement Final
Boucherville B
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U21-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 5

Pool A 1 4 5 Total Rang

Judo Jikan 1 0(00) 0(00) 0(00) 5e
Boucherville 2 1(40) 1(40) 1(40) 4(150) 1er
Anjou 3 1(25) 0(00) 0(00) 1(25) 4e
Judo AMS 4 1(50) 1(30) 3(115) 2e
Beauport 5 1(40) 0(00) 2(70) 3e

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fontaine Julien Marron 0 0 IP 1 1Dan Philippe Desjardins -60kg

-66kg Senesac Paul-Andre Marron 1 IP 0 0 -66kg

-73kg Landry Thomas Marron 0 0 IP 1 1Dan Michael Fortin-Demers-73kg

-81kg Duran-Ouelette Etienne Marron 0 0 IP 1 1Dan Mathieu Coté -81kg

-90kg 0 0 IP 1 2Dan Alexandre Emond -90kg

1 10 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Stawarz Mael Marron 0 0 0 0 1Dan George Poklitar -60kg

-66kg Marray Steve 1Dan 0 0 IP 1 Marron Jeremy Morales -66kg

-73kg Largemain Vincent Marron 0 0 YO 1 1Dan Reginald Altenor -73kg

-81kg Stawarz Cedric 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Abidas-P Lamour -81kg

-90kg Laref Redoane Marron 0 0 IP 1 1Dan Charlotin Vincent -90kg

0 0 35 4

0(00) 0(00)
1(30)

Judo Jikan

Pool A

Anjou Judo AMS

POINTS

2 3

0(00)
0(00) 1(35)

Boucherville

POINTS

0(00) 1(30)

Meilleur Athlète : Michael Fortin-Demers

Pool A

Club : Boucherville
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U21-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fontaine Julien Marron 0 0 IP 1 1Dan Philippe Desjardins -60kg

-66kg Senesac Paul-Andre Marron 1 IP 0 0 -66kg

-73kg Landry Thomas Marron 0 0 IP 1 1Dan Michael Fortin-Demers -73kg

-81kg Duran-Ouelette Etienne Marron 0 0 IP 1 1Dan Mathieu Coté -81kg

-90kg 0 0 IP 1 2Dan Alexandre Emond -90kg

1 10 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Stawarz Mael Marron 0 0 0 0 1Dan George Poklitar -60kg

-66kg Marray Steve 1Dan 0 0 IP 1 Marron Jeremy Morales -66kg

-73kg Largemain Vincent Marron 0 0 YO 1 1Dan Reginald Altenor -73kg

-81kg Stawarz Cedric 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Abidas-P Lamour -81kg

-90kg Laref Redoane Marron 0 0 IP 1 1Dan Charlotin Vincent -90kg

0 0 35 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fontaine Julien Marron 1 IP 0 0 -60kg

-66kg Senesac Paul-Andre Marron 0 0 IP 1 1Dan Julien Cantin -66kg

-73kg Landry Thomas Marron 0 0 IP 1 1Dan Kevin Colasse -73kg

-81kg Duran-Ouelette Etienne Marron 0 0 IP 1 1Dan Antoine Mazerolle -81kg

-90kg 0 0 IP 1 1Dan Frederic Poisson -90kg

1 10 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Desjardins Philippe 1Dan 1 IP 0 0 Marron Mael Stawarz -60kg

-66kg 0 0 IP 1 1Dan Steve Marray -66kg

-73kg Fortin-Demers Michael 1Dan 1 IP 0 0 Marron Vincent Largemain -73kg

-81kg Coté Mathieu 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Cedric Stawarz -81kg

-90kg Emond Alexandre 2Dan 1 IP 0 0 Marron Redoane Laref -90kg

3 30 20 2

Boucherville Anjou

Pool A

POINTS

POINTS

POINTS

Pool A
Judo Jikan Beauport

Pool A
Judo Jikan Boucherville

POINTS

Pool A
Anjou Judo AMS
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U21-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Poklitar George 1Dan 1 IP 0 0 -60kg

-66kg Morales Jeremy Marron 1 YO 0 0 1Dan Julien Cantin -66kg

-73kg Altenor Reginald 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Kevin Colasse -73kg

-81kg Lamour Abidas-P 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Antoine Mazerolle -81kg

-90kg Vincent Charlotin 1Dan 1 YO 0 0 1Dan Frederic Poisson -90kg

4 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fontaine Julien Marron 1 IP 0 0 Marron Mael Stawarz -60kg

-66kg Senesac Paul-Andre Marron 1 IP 0 0 1Dan Steve Marray -66kg

-73kg Landry Thomas Marron 0 0 YO 1 Marron Vincent Largemain -73kg

-81kg Duran-Ouelette Etienne Marron 0 0 IP 1 1Dan Cedric Stawarz -81kg

-90kg 0 0 IP 1 Marron Redoane Laref -90kg

2 10 25 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Desjardins Philippe 1Dan 1 IP 0 0 -60kg

-66kg 0 0 IP 1 1Dan Julien Cantin -66kg

-73kg Fortin-Demers Michael 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Kevin Colasse -73kg

-81kg Coté Mathieu 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Antoine Mazerolle -81kg

-90kg Emond Alexandre 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Jerome Turcot -90kg

4 40 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Fontaine Julien Marron 0 0 IP 1 1Dan George Poklitar -60kg

-66kg Senesac Paul-Andre Marron 0 0 IP 1 Marron Jeremy Morales -66kg

-73kg Landry Thomas Marron 0 0 IP 1 1Dan Reginald Altenor -73kg

-81kg Duran-Ouelette Etienne Marron 0 0 IP 1 1Dan Abidas-P Lamour -81kg

-90kg 0 0 IP 1 1Dan Charlotin Vincent -90kg

0 0 50 5

Pool A
Judo Jikan Judo AMS

POINTS

POINTS

Anjou

POINTS

Pool A
Boucherville Beauport

Pool A
Judo AMS Beauport

POINTS

Pool A
Judo Jikan
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U21-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 5

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Stawarz Mael Marron 1 IP 0 0 -60kg

-66kg Marray Steve 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Julien Cantin -66kg

-73kg Largemain Vincent Marron 0 0 IP 1 1Dan Kevin Colasse -73kg

-81kg Stawarz Cedric 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Antoine Mazerolle -81kg

-90kg Laref Redoane Marron 0 0 IP 1 1Dan Jerome Turcot -90kg

2 20 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-60kg Desjardins Philippe 1Dan 1 IP 0 0 1Dan George Poklitar -60kg

-66kg 0 0 IP 1 Marron Jeremy Morales -66kg

-73kg Fortin-DemersMichael 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Reginald Altenor -73kg

-81kg Coté Mathieu 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Abidas-P Lamour -81kg

-90kg Emond Alexandre 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Charlotin Vincent -90kg

4 40 10 1

Pool A
Anjou Beauport

POINTS

Pool A
Boucherville Judo AMS

POINTS
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U18          Nombre d'Équipes : 8

1er Tour
Anjou Demi-Finale 1

Shidokan
Shidokan

Finale
Judo Jikan B Shidokan

Seiko
Seiko

St-Hyacinthe Demi-Finale 2 Shidokan

Judo Jikan A

Boucherville St-Hyacinthe

CJ Trets

Boucherville
3e Place

Anjou Anjou

Judo Jikan B
CJ Trets

Judo Jikan A

CJ Trets CJ Trets

Seiko

Classement Final V D

1er 3 0

2e 2 1 Meilleur Athlète :  Dmytro Samoilenko 

3e 3 1 Club : Shidokan

4e 2 2

5e 1 2

1 2

7e 0 2

0 2

Club judo Trets

Anjou

Boucherville

Seiko

Judo Jikan B

Judo Jikan B

St-Hyacinthe

Boucherville

Anjou

CJ Trets

Shidokan

St-Hyacinthe
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U18          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg 0 0 IP 1 Marron Costeau Gabun -55kg

-60kg Stawarz Mael Marron 0 0 IP 1 Marron Dmytro Samoilenko -60kg

-66kg Stawarz Jolan Marron 0 0 0 0 Marron Imadutdin Gadzhiev -66kg

-73kg Godin Xavier Marron 0 0 IP 1 Marron Alehsahder Gavasic -73kg

0 0 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Pageot Alexandre Verte 0 0 IP 1 Marron Francois Gauthier-D. -55kg

-60kg 0 0 IP 1 Marron Charles Simard -60kg

-66kg Binet Marc-OlivierV/B 0 0 IP 1 Marron Shawn Lapointe -66kg

-73kg Lalonde Maxim Marron 1 IP 0 0 Marron Marc-EtienneGagné -73kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Morin Marc-AntoineMarron 1 IP 0 0 Verte Julien Scherer -55kg

-60kg Charbonneaux Emile Marron 0 0 WA 1 Marron Vincent Miran -60kg

-66kg Soucy Raphael Marron 0 0 IP 1 Marron Merlin Thétrault-L. -66kg

-73kg Poirier Jeremie 1Dan 1 IP 0 0 Marron Benjamin Bellemare -73kg

2 20 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Darchen Mikael Bleue 0 0 IP 1 Marron Dylan Pizanti -55kg

-60kg Karzon Anthony Bleue 1 IP 0 0 Marron Anthony Chalvin -60kg

-66kg Juteau Gabriel Marron 1 IP 0 0 Marron Alessendro Bruschi -66kg

-73kg Mesri Charif Marron 0 0 IP 1 Marron Erwan Philippe -73kg

2 20 20 2

-60kg Karzon Anthony Bleue 1 IP 0 0 Marron Anthony Chalvin -60kg

1er Tour
Boucherville CJ Trets

POINTS

POINTS

POINTS

1er Tour
St-Hyacinthe Judo Jikan A

1er Tour
Anjou Shidokan

POINTS

1er Tour
Judo Jikan B Seiko
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U18          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg 0 0 IP 1 Verte Alexandre Pageot -55kg

-60kg Stawarz Mael Marron 1 IP 0 0 -60kg

-66kg Stawarz Jolan Marron 1 IP 0 0 V/B Marc-OlivierBinet -66kg

-73kg Godin Xavier Marron 0 0 IP 1 Marron Maxim Lalonde -73kg

2 20 20 2

-66kg Stawarz Jolan Marron 1 IP 0 0 V/B Marc-OlivierBinet -66kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Scherer Julien Verte 0 0 IP 1 Marron Dylan Pizanti -55kg

-60kg Miran Vincent Marron 0 0 IP 1 Marron Anthony Chalvin -60kg

-66kg Thétrault-L. Merlin Marron 0 0 IP 1 Marron Alessendro Bruschi -66kg

-73kg Bellemare Benjamin Marron 0 0 IP 1 Marron Erwan Philippe -73kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Gabun Costeau Marron 0 0 0 0 Marron Francois Gauthier-D. -55kg

-60kg Samoilenko Dmytro Marron 1 IP 0 0 Marron Charles Simard -60kg

-66kg Gadzhiev Imadutdin Marron 1 IP 0 0 Marron Shawn Lapointe -66kg

-73kg Gavasic Alehsahder Marron 1 IP 0 0 Marron Marc-EtienneGagné -73kg

3 30 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Morin Marc-AntoineMarron 1 IP 0 0 Bleue Mikael Darchen -55kg

-60kg CharbonneauxEmile Marron 0 0 YO 1 Bleue Anthony Karzon -60kg

-66kg Soucy Raphael Marron 0 0 IP 1 Marron Gabriel Juteau -66kg

-73kg Poirier Jeremie 1Dan 1 IP 0 0 -73kg

2 20 15 2

POINTS

Demi-Finale 2
St-Hyacinthe Boucherville

POINTS

Repechage 1er tour
Anjou Judo Jikan B

POINTS

Repechage 1er tour
Judo Jikan A CJ Trets

POINTS

Demi-Finale 1
Shidokan Seiko
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Challenge international de Boucherville 2013

Division : U18          Nombre d'Équipes : 8

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg 0 0 IP 1 Bleue Mikael Darchen -55kg

-60kg Stawarz Mael Marron 1 IP 0 0 Bleue Anthony Karzon -60kg

-66kg Stawarz Jolan Marron 0 0 IP 1 Marron Gabriel Juteau -66kg

-73kg Godin Xavier Marron 1 IP 0 0 -73kg

2 20 20 2

-73kg Godin Xavier Marron 1 IP 0 0 -73kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Pizanti Dylan Marron 0 0 IP 1 Marron Francois Gauthier-Drapeau-55kg

-60kg Chalvin Anthony Marron 0 0 IP 1 Marron Charles Simard -60kg

-66kg Bruschi Alessendro Marron 1 IP 0 0 Marron Shawn Lapointe -66kg

-73kg Philippe Erwan Marron 1 IP 0 0 Marron Marc-EtienneGagné -73kg

2 20 20 2

-66kg Bruschi Alessendro Marron 1 IP 0 0 Marron Shawn Lapointe -66kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg 0 0 IP 1 Marron Dylan Pizanti -55kg

-60kg Stawarz Mael Marron 1 IP 0 0 Marron Anthony Chalvin -60kg

-66kg Stawarz Jolan Marron 0 0 IP 1 Marron Alessendro Bruschi -66kg

-73kg Godin Xavier Marron 0 0 IP 1 Marron Erwan Philippe -73kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-55kg Gabun Costeau Marron 0 0 0 0 Marron Marc-AntoineMorin -55kg

-60kg Samoilenko Dmytro Marron 1 IP 0 0 Marron Emile Charbonneaux -60kg

-66kg Gadzhiev Imadutdin Marron 1 IP 0 0 Marron Raphael Soucy -66kg

-73kg Gavasic Alehsahder Marron 1 IP 0 0 1Dan Jeremie Poirier -73kg

3 30 0 0

Finale
Shidokan St-Hyacinthe

POINTS

POINTS

3e Place
Anjou CJ Trets

POINTS

Repechage 2er tour
Anjou Boucherville

POINTS

Repechage 2er tour
CJ Trets Seiko
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